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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER E;i.g;;ﬁrﬁ. SYLA
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Njesia Administrative nr. 10
Tirane, rr. Shyqyri Berxolli, Pall.
Aurora, Kt. I1, Ap. 3
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 689091885

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 542 Nr. koleksioni: 298
Tirane mé 14/02/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji or. 9887, date 14/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji ar. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021052500210585618
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Sot, me date \_\'L'Q,_D\,, AN Z: u paragiten para meje noteres Elona A. Syla, anétare e Dhomés sé

Noterisé, Tirane, me seli né Rr. “Shyqyri Bérxolli”, Pall. Aurora, kt.2, Tirang, palet kontratuese me
cilesite si me poshte: -

PALA SHITESE: z. Artan KRIPA, shtetas shqiptar, i biri i Reshat-it, lindur mé 19.04.1966, Vloré dhe
banues né Tirané, i identifikuar me Letérnjoftim ID me numeér 033952412 dhe numér personal
G60419147L, ortak i Shoqérisé “Aurea Stratrgies” sh.p.k, me pjesématrje né kapital né masén 30% té

saj, person juridik shqiptar i regjistruar prané Qendrés Kombetare te Regjistrimit me nr. NUIS
L82306028C.

PALA BLERESE; znj,Giuseppa ADAMO, shtetase italiane, njohese e gjuhes italiane e bija e Santo-s,
lindur mé 15.05.1975, né Mazara del Vallo (TP) dhe me banim né Mazata del Vallo, Itali, e identifikuar
me pasporte me Nt. YA6396993, ortake e Shoqgrisé “Aurea Strategies” sh.p.k, person juridik shqiptar i
regjistruar prané Qendrés I{ombetare te Regjistrimit me nr. NUIS L82306028C.

Palét bien dakort si mé poshté vijon:
NENI i- KUSHTE TE PERGJITHSHME

1.1 Pala shitese, Artan Kripa, &shté ortak i shoqérisé “Aurea Strategies” sh.p.k, person juridik shqiptar,
e themeluar dhe regjistruar sipas legjislacionit ne fugi ne Republikén e Shqipérisé, né Qendren
Kombetate te Biznesit, me nr. NUIS L82306028C, dhe zotéron 30% te kuotave te kapitalit te
shoqérisé me vleré 100.00 (njegind ) Leke, té cilat kotrespondojné 1 (s} kuote ( pjese) me vlere
30.00(#ridlyete) Leke.

Ky fakt vértetohet dhe nga Ekstrakti i Regjistrit Tregtar te léshuar nga QKR, pér Shogeériné “Autea
Strategies” Shpk, qé i bashkelidhet késaj kontrate.

1.2 Me Vendimin ¢ Asamblesé sé Pérgjithshme té shoqérisé “Aurea Strategies” sh.p.k nder te tjera
éshté vendosur:

» Kapitali i shoqérisé “Aurea Strategies” s.r.l., me vleré 100.00 (njeqind ) Leke, zotérohet né masén
100% (njégind pérgind) te kuotave te kapitalit te shoqétisé nga ortakét; znj.Giuseppa Adamo, té cilat
korrespondojné 1 (nje) kuote (pjese) me pjesémarje 70% né kpital; si dhe ortku Artan Kripa, té cilit
korrespondon 1 (wje) kuote (pjese) me pjesémarje 30% né kpital.

» Shitjen e kuotave te kapitalit te shoqerise “Aurea Strategies” sh.p.k, né masén 30% te kuotave te
kapitalit te shogérisé me vletg 30.00 (fridfjese) Leke, qe zoterohen nga ortaku Artan Kripa.

» Duke gené se znj.Giuseppa Adamo éshté ortake e Shoqérisé “Aurea Strategies”, shitja e pjesés sé
kapitalit q& zotérohet nga ortaku Artan Kripa, nuk i nénshtrohet té drejtés sé parablerjes, pasi shogéria
nuk ka ortak tjetér gé té ushtroj té drejtén e blerejs sé késaj kuote.

» Miratohet shitja né masén 30% te kuotave te kapitalit te shoqerisé “Aurea Strategies” kundrejt vleres
montare prej 200.00(dygind) Euro, me palé blerése znjGiuseppa Adamo.

1.3. 2nj.Giuseppa Adamo, me nénshkrimin e késaj kontrate, vazhdon té jeté ortake e Shogérisé “Aurea
Strategies “ sh.pk, duke zotéruar 100% (njéqind pérgind} te kuotave t€ kapitalit t& shoqérisé
“Aurea Strategies” me vleté 200.00(dyqind) Euro, té cilat korrespondojné 1 (nje) kuote (pjese),
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me vlere 30.00 (tridhjete).
Znj. Giuseppa Adamo, pa#/nénshkrimit té késaj kontraté béhét ortake e vetme e shoqérise
“Aurea Strategies®.me-pjesémarrje né kapital t& 100% (njégind pérqind) t& kuotave t& kapitalit.

NENI 2- OBJEKTI 1 KONTRATES
Objekt i késaj kontrate éshté kalimi i pronésisé népermijet shitjes té 30% (eridhjeté pérgind) té€ kuotave
té kapitalit 1€ Shogérisé “Aurea Strategies”, te cilat zoterohen nga ortaku Attn Kripa, me vlere
nominale prej 30.00 (tridbjese) Leke, tek ortaku Giuseppa Adamo, sipas kritereve te pércaktuara ne keté
kontrate. Pagesa e ¢mimit te kétyre kuotave eshte ne vlerén totale prej 200.00 (dygind) Euro, sipas
deklarimeve te paléve eshte likuiduar jashte késaj zyre.

NENI 3 - BAZA LIGJORE

Baza ligjore e kesaj kontrate shitje jane neni 761 e vijues te Kodit Civil, Ligji 9901, date 14.04.2008, “Pér
tregtaret dhe shoqérité tregtare”, rregullimet e bera statutin té shogérisé “Aurea Strategies” sh.p.k. dhe
né aktin ¢ themelimit te saj.

NENI 4- TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

4.1 Me nenshkeimin e kesaj kontrate shitesi Attan Kripa zhvishet nga pronesia e 30% (tridljete pérgind) te
kapitalit themeltar qe zoteron ne shoqériné “Autea Strategies” sh.p.k, kundrejt vierés prej 200.00
(pesegind) Buro, dhe blerési Giuseppa Adamo, ortake e shogérisé e cila dhe zoteron 70% te kapitalit
te shoqerise “Aurea Strategies” sh.p.k, pasi e ka nenshkruar plotesisht kete kapital, fiton té drejtat
e ploté pér 30% tjetér té kapitalit té shogérisé.

4.2 Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash, shoqéria “Aurea Strategies” sh.p.k behet
shoqgeri me njé ortak, kapitali i se ciles eshte nenshkruar plotesisht dhe zoterohet si me poshte:

a) Giuseppa Adamo, zotéruese e 100% (njegind pirgind) te kuotave me vleré 100.00 (njégind) Leke, té
cilat korrespondojné 1 (ujé) kuote (pjese);
NENI 5- TE NDRYSHME

5.1 Kesaj kontrate i bashkelidhen dhe jane pjesé pétbérese e saj dokumentacioni si me poshté vijon:
i.  IKopje e ekstraktit te regjistrit tregtar te nxjerre nga QKB;
ii. Vendimii Asamblesé sé Shoqérisé Aurea Strategies sh.p.k;
iii. Kopje e dokumentacionit identifikues te paléve.
iv.  Kopje € kontratés sé shitblerjes, pérkthyer né italisht.
5.2. Kjo éshté njé kontrate shitje kuotash e perpilua né gjuhén shqipe, ne tre kopje té barazvlefshme.

FkckokoRRoRkk Ak

Per sa me siper, kontrata u lexua me 3¢ te larte nga une Noteri ne giuben shaipe shitesit Z. Artan KRIPA dhe Zj.
GIUSEPPA ADAMO n¢ gjuhen italiane nga perkthyesja ¢ gyriare e giuhes itakiane, znj. Dotjana Ndoi dbe pasi #
gend ¢ iregullt, ¢ hartuar sipas vullnetit te lire te paléve, nenshkrubet prof tyre ne pranine time. Kontrata per sa nie siper,
redaktohet ne tre kopje te barasvleshme nga te cilat nje deposgiobet ne arkiven e noteres dbe nga njé kopje i marvin patét.

Duke geni ¢ bindur pér identitetin ¢ paléve dhe vullnetin ¢ tyre #6 liré wui Notere Elona A. Syla, ¢ legalizoj aktin ¢

mibsipérm né pirputhje me pércaktimet ¢ biva né nenin 62/l te ligiit 110/2018 “Per Noterine”, me ligiin ur. 110, daté
20.12.2018 “Per Noterine” . Uni noterja, né 3batim té ligiit Nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ 1¢ dhinave
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personale” (i ndryshuar),”s deklargj se do té muaj dhe pirpungj # dbinat personale 1 subjekteve # kétij akt
noteriall vertetim noterial -ué ményré € drejté dhe 1é ligishme.
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Societa "AUREA STRATEGIES" srl

NUIS L82306028C
Rr. Rrapo Hekali, ne Nr. 109/_%{£1J’
1001, Tirana (TR) e

DECISIONE DELL'ASSEMBLEA DELLA SOCIETA
" AUREA STRATEGIES" s.r.L,

Oggi, 11.11. 2021, presso la sede legale, si & tenuta I'Assemblea Ordinaria della societa
“Aurea Strategies” s.r.l. registrata presso il Centro Nazionale del Business, NUIS
L82306028C, per discutere e decide su l'ordine del giorno quanto segue;

1. Approvazione della cessione delle quote di capitale della Societa "Aurea
Strategies" nella misura del 30% (trenta percento) del capitale, del prezzo di Euro
200,00 (duecento).

2. Approvazione del provvedimento di cessione delle quote di capitale del socio
Artan Kripa, nella misura de] 30% (trenta percento) dello stesso, alla socia
Giuseppa Adamo, cittadina italiana, figlia di Santo, nata il 15.05.1975 a Mazara del
Vallo (TP) e residente a Mazara del Vallo, Italia.

Si accerta la convocazione e la presenza regolare degli soci, Artan Kripa e Giuseppa
Adamo, soci della societa "Aurea Strategies" s.r.1;

Dopo la discussione dell'ordine del giorno, I'Assemblea,
DECIDE;

1. Approvazione della cessione delle quote di capitale della Societd " Aurea
Strategies" nella misura del 30% (trenta percento) del capitale, del prezzo di Euro
200,00(duecento).

2. Approvazione del provvedimento di cessione del 30% (trenta percento) del capitale
del socio Artan Kripa, alla socia Giuseppa Adamo, cittadina italiana, figlia di

Santo, nata il 15.05.1975 a Mazara del Vallo (TP) e residente a Mazara del Vallo,
Italia,

Non avendo altro da decidere, la riunione si chiude dopo aver letto e firmato questo
verbale.

SOCIETA
"AUREA STRATEGIES" s.r.].
< _ SOCI
enp ‘.ﬁt} MO Artan KRIPA

> K2d




Shoqéria "AUREA STRATEGIES"sh.p k
NUIS 1L82306028C .

P j:’ [ L
Rr. Rrapo I-Ilekali, Nr. 109/241 7 :
1001, Tirané (TR) o "dj,‘ : 'y

VENDIM I ASAMBLESE Sf SHOQERISE
"AUREA STRATEGIES"

Sot, date 11.11.2021, u mbajt mbledhja e Asambles# sé shoqérisé "Aurea Strategies" sh.p.k.

né seliné e saj, regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit, NUIS L82306028C, pér té
diskutuar dhe vendosur pér rendin e dités si mé poshté;

1. Miratimi i shitjes sé kuotave t& kapitalit t& shogérisé "Aurea Strategies" né masén
prej 30% té kapitalit, kundrejt ¢gmimit Euro 200,00(dygind).

2. Miratimi i shitjes s& kuotave té kapitalit t& shoqérisg, té cilat posedohen nga ortaku
Artan Kripa, né masén 30% (tridhjeté pérqind) té saj, duke ia shitur kéto kuota ortakut
Giuseppa Adamo, shtetase italiane, e bija e Santo-s, e lindur mé 15.05.1975 né Mazara
del Vallo (TP) dhe banues né Mazara del Vallo, Itali.

Pas verifikimit t& thirrjes sé rregullt dhe prezencés ortakéve té shoqérisé, Artan Kripa dhe
Giuseppa Adamo;

Pas diskutimit t& rendit t¢ dités, Asambleja e Pérgjithshme né ményré€ unanime,
VENDOSI;

1. Miratimi i shitjes s& kuotave t& kapitalit té shoqérisé "Aurea Strategies" né masén
prej 30% (tridhjeté pérgind) té kapitalit, kundrejt ¢mimit Euro 200,00 (dygind).

2. Miratimi i shitjes s& kuotave t& kapitalit t& shoqérisé, té cilat posedohen nga ortaku
Artan Kripa, né masén 30% (tridhjeté pérqind) té saj, duke ia shitur kéto kuota
ortakut Giuseppa Adamo, shtetase italiane, e bija e Santo-s, e lindur mé 15.05.1975
né Mazara del Vallo (TP) dhe banues né Mazara del Vallo, Itali.

Duke mos pasur asgjé tjetér pér té diskutuar, mbledhja mbyllet, pasi ortakét e lexuan e
nénshkruan procesverbalin pa vérejtje.

SHOQERIA
"AUREA STRATEGIES" s.r.l.
~ ORTAKET
patADAMO  Artan KRI
ey
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr, e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
“Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TELFAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 24200068

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI ©

Nurnri | Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lioji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

AUREA STRATEGIES SH.PK.

D-20220212115656728

D-400-445-4213

Data e Shtypit

12.2.2022
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